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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 291/2019/2020 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Juniorek i Juniorów 
 

 

Juniorki – gra pojedyncza 
 
 

lp. nazwisko i imię Nr licencji 
rok 

urodzenia 
klub sportowy 

1 Tomecka Julia 854 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 

2 Szymczyk Natalia  853 2003 SKARBEK Tarnowskie G. 

3 Kubiak Anna  1455 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

3 Franaszczuk Klaudia 855 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 

5-8 Kałużny Laura 1450 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  Razakowska Estera  856 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 

  Rakowska Karolina  859 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 

  Kluszewska Milena 858 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 

9-12 Mazur Klaudia  338 2003 KU AZS UJD Częstochowa 

  Radzik Martyna  2780 2002 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  Kloczkowska Nadia  1451 2003 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  Tomczak Weronika  1461 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

13-16 Wystyrk Marcelina 2502 2002 KS NAPRZÓD Borucin 

  Gulba Maria  863 2003 SKARBEK Tarnowskie G. 

  Sudoł Amanda  3386 2004 MEBLE ANDERS Żywiec 

  Gawliczek Marta  2503 2002 KS NAPRZÓD Borucin 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Juniorzy – gra pojedyncza 
 
 

m-ce. nazwisko i imię nr licencji 
rok 

urodzenia 
klub sportowy 

1 Stecyszyn Jakub 881 2003 SKARBEK Tarnowskie G. 

2 Lilien Aleksander 3839 2002 KTS Gliwice 

3 Łysakowski Michał 3506 2004 TTS POLONIA Bytom 

3 Mugowski Arkadiusz 3840 2002 KTS Gliwice 

5-8 Ostachowski Piotr  3476 2003 KUŹNIA MARTEX Rybnik 

  Gumiński Krzysztof  3836 2003 KTS Gliwice 

  Gwizdon Oliwer 29 2003 KS Mysław 

  Czapla Kamil 875 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 

9-16 Ogon Rafał 3475 2004 KUŹNIA MARTEX Rybnik 

  Ziętara Ksawery  2854 2002 AKS Mikołów 

  Sławiński Kacper  5233 2003 GROM-ZŁOTA D. Poczesna 

  Idaczyk Dominik 874 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 

  Jęsiek Jakub 882 2003 SKARBEK Tarnowskie G. 

  Rułka Filip 3382 2003 MEBLE ANDERS Żywiec 

  Lasota Marcin 3473 2002 KUŹNIA MARTEX Rybnik 

  Kaczmarek Jakub 880 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 

17-24 Skorupa Jakub  883 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 

  Grzenik Rafal 2499 2003 KS NAPRZÓD Borucin 

  Skrzypczyk Jakub  2851 2002 AKS Mikołów 

  Grzenik Łukasz 2498 2003 KS NAPRZÓD Borucin 

  Szostok Sebastian 3020 2002 LKS Pogórze 

  Pakuła Jakub  884 2003 SKARBEK Tarnowskie G. 

  Cesarz Oliwier 887 2004 SKARBEK Tarnowskie G. 

  Kabut Mateusz 3657 2004 MUKS JEDYNKA Pszów 

25-32 Cesarz Amadeusz  886 2003 SKARBEK Tarnowskie G. 

 
Juniorki – gra podwójna 

 

m-ce nazwisko i imię 
rok 

urodzenia nr licencji klub sportowy 

1. 
FRANASZCZUK Klaudia 2002 855 SKARBEK Tarnowskie G. 

TOMECKA Julia 2002 854 SKARBEK Tarnowskie G. 

2. 
SZYMCZYK Natalia 2003 853 SKARBEK Tarnowskie G. 

KUBIAK Anna 2004 1455 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

3. 
RAKOWSKA Karolina 2002 859 SKARBEK Tarnowskie G. 

KLUSZEWSKA Milena 2002 858 SKARBEK Tarnowskie G. 

3. 
KAŁUŻNY Laura 2004 1450 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

TOMCZAK Weronika 2004 1461 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

5-8. 
RAZAKOWSKA Estera 2002 856 SKARBEK Tarnowskie G. 

MAZUR Klaudia 2003 338 KU AZS UJD Częstochowa 

5-8 
KLOCZKOWSKA Nadia 2003 1451 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

RADZIK Martyna 2002 2780 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

5-8 
GULBA Maria 2003 863 SKARBEK Tarnowskie G. 

SUDOŁ Amanda 2004 3386 MEBLE ANDERS Żywiec 

5-8 
GAWLICZEK Marta 2002 2503 KS NAPRZÓD Borucin 

WYSTYRK Marcelina 2002 2502 KS NAPRZÓD Borucin 



 
 
 

Juniorzy – gra podwójna 
 

m-ce nazwisko i imię 
rok 

urodzenia nr licencji klub sportowy 

1. 
STECYSZYN Jakub 2003 881 SKARBEK Tarnowskie G. 

GWIZDON Oliwer 2003 29 KS Mysław 

2. 
LILIEN Aleksander 2002 3839 KTS Gliwice 

ŁYSAKOWSKI Michał 2004 3506 TTS POLONIA Bytom 

3. 
GUMIŃSKI Krzysztof 2003 3836 KTS Gliwice 

RUŁKA Filip 2003 3382 MEBLE ANDERS Żywiec 

3. 
OSTACHOWSKI Piotr 2003 3476 KUŹNIA MARTEX Rybnik 

MUGOWSKI Arkadiusz 2002 3840 KTS Gliwice 

5-8 
OGON Rafał 2004 3475 KUŹNIA MARTEX Rybnik 

GRZENIK Rafal 2003 2499 KS NAPRZÓD Borucin 

5-8 
CZAPLA Kamil 2002 875 SKARBEK Tarnowskie G. 

KACZMAREK Jakub 2002 880 SKARBEK Tarnowskie G. 

5-8 
IDACZYK Dominik 2002 874 SKARBEK Tarnowskie G. 

ZIĘTARA Ksawery 2002 2854 AKS Mikołów 

5-8 
LASOTA Marcin 2002 3473 KUŹNIA MARTEX Rybnik 

JĘSIEK Jakub 2003 882 SKARBEK Tarnowskie G. 

9-16 
SŁAWIŃSKI Kacper 2003 5233 GROM-ZŁOTA D. Poczesna 

KABUT Mateusz 2004 3657 MUKS JEDYNKA Pszów 

9-16 
PAKUŁA Jakub 2003 884 SKARBEK Tarnowskie G. 

CESARZ Oliwier 2004 887 SKARBEK Tarnowskie G. 

9-16 
SZOSTOK Sebastian 2002 3020 LKS Pogórze 

SKRZYPCZYK Jakub 2002 2851 AKS Mikołów 

9-16 
CESARZ Amadeusz 2003 886 SKARBEK Tarnowskie G. 

SKORUPA Jakub 2002 883 SKARBEK Tarnowskie G. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Gra Mieszana 
 
 

m-ce nazwisko i imię 
rok 

urodzenia nr licencji klub sportowy 

1 
SZYMCZYK Natalia 2003 853 SKARBEK Tarnowskie G. 

STECYSZYN Jakub 2003 881 SKARBEK Tarnowskie G. 

2 
TOMECKA Julia 2002 854 SKARBEK Tarnowskie G. 

LILIEN Aleksander 2002 3839 KTS Gliwice 

3 
KUBIAK Anna 2004 1455 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

GWIZDON Oliwer 2003 29 KS Mysław 

3 
RAKOWSKA Karolina 2002 859 SKARBEK Tarnowskie G. 

GUMIŃSKI Krzysztof 2003 3836 KTS Gliwice 

5-8 
TOMCZAK Weronika 2004 1461 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

MUGOWSKI Arkadiusz 2002 3840 KTS Gliwice 

5-8 
FRANASZCZUK Klaudia 2002 855 SKARBEK Tarnowskie G. 

CZAPLA Kamil 2002 875 SKARBEK Tarnowskie G. 

5-8 
KLUSZEWSKA Milena 2002 858 SKARBEK Tarnowskie G. 

ŁYSAKOWSKI Michał 2004 3506 TTS POLONIA Bytom 

5-8 
RAZAKOWSKA Estera 2002 856 SKARBEK Tarnowskie G. 

ZIĘTARA Ksawery 2002 2854 AKS Mikołów 

9-16 
SUDOŁ Amanda 2004 3386 MEBLE ANDERS Żywiec 

SKORUPA Jakub 2002 883 SKARBEK Tarnowskie G. 

9-16 
KAŁUŻNY Laura 2004 1450 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

IDACZYK Dominik 2002 874 SKARBEK Tarnowskie G. 

9-16 
RUŁKA Filip 2003 3382 MEBLE ANDERS Żywiec 

KLOCZKOWSKA Nadia 2003 1451 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

9-16 
RADZIK Martyna 2002 2780 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

KACZMAREK Jakub 2002 880 SKARBEK Tarnowskie G. 

9-16 
LASOTA Marcin 2002 3473 KUŹNIA MARTEX Rybnik 

WYSTYRK Marcelina 2002 2502 KS NAPRZÓD Borucin 

9-16 
GULBA Maria 2003 863 SKARBEK Tarnowskie G. 

OSTACHOWSKI Piotr 2003 3476 KUŹNIA MARTEX Rybnik 

9-16 
MAZUR Klaudia 2003 338 KU AZS UJD Częstochowa 

JĘSIEK Jakub 2003 882 SKARBEK Tarnowskie G. 

9-16 
GAWLICZEK Marta 2002 2503 KS NAPRZÓD Borucin 

SŁAWIŃSKI Kacper 2003 5233 GROM-ZŁOTA D. Poczesna 
 

 

 

 

 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 



 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 


